

Snack:

Franske blinis

Ingredienser: HVEDEMEL (GLUTEN), SØDMÆLK, vand, ÆG, SMØR, bagepulver (hævemiddel (E450, E500) HVEDESTIVELSE), rørsukker, salt

Energi	1149 kJ/275 kcal
Fedt	13,8 g
heraf mættede fedtsyrer	7,6 g
Kulhydrat	29,9 g
heraf sukkerarter	3,4 g
Protein	6,7 g
Salt	1,77 g

Caviar Acipenser Baerii - Skagenfood Selection

Ingredienser: STØRROGN (Acipenser transmontanus), salt, konservering (E285).
Allergener: Kan indeholde spor af FISK.

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1039 kJ/249 kcal
Fedt	14,2 g
heraf mættede fedtsyrer	2,5 g
Kulhydrat	4,1 g
heraf sukkerarter	0,17 g
Protein	26,1 g
Salt	3-5 g

Crème fraîche 38%:

Ingredienser: Økologisk FLØDE 38% - syrnede med mælkesyrekultur. Ikke homogeniseret. Højpasteuriseret.
Allergener: FLØDE

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1494 kJ/363 kcal
Fedt	38 g
heraf mættede fedtsyrer	24 g
Kulhydrat	2,7 g
heraf sukkerarter	2,7 g

Protein	2,5 g
Salt	0,07 g

Vagtelæg

Ingredienser: VAGTELÆG.

Allergener: ÆG

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	714 kJ/172 kcal
Fedt	13 g
heraf mættede fedtsyrer	3,7 g
Kulhydrat	0,7 g
heraf sukkerarter	0,3 g
Protein	13 g
Salt	0,34 g

Løngrom (HELTING - Coregonus albula)

Ingredienser: Løngrom fra vildtfange HELTLING (FISK)(Coregonus albula). Fisket med trawl i Bottenviken, salt

Allergener: FISK

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	527 kJ/126 kcal
Fedt	2,3 g
heraf mættede fedtsyrer	0,4 g
Kulhydrat	1,5 g
heraf sukkerarter	0 g
Protein	24,5 g
Salt	4 g

Forret:

Kammuslinger:

Ingredienser: KAMMUSLING (placopecten magellanicus)

Allergener: BLØDDYR

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	318 kJ/75 kcal
--------	----------------

Fedt	0,4 g	heraf mættede fedtsyrer	4,3 g
heraf mættede fedtsyrer	0,1 g	Kulhydrat	6,4 g
Kulhydrat	0,6 g	heraf sukkerarter	0,5 g
heraf sukkerarter	<1 g	Protein	11,6 g
Protein	17,2 g	Salt	1,9 g
Salt	0,4 g		

Signaturfiskesuppe

Ingredienser: Vand, afkog af FISKEBEN, FLØDE, SMØR, SELLERI, fennikel, løg, persillerod, FISKE koncentrat ((FISKEFOND 65% (vand, koncentreret FISKEFOND, FISKEPULVER, salt), salt, aromaer (med FISK), sukker, modificeret stivelse, løgpulver, eddike, krydderier (løvstikke, laurbærblade, hvid peber), hvidløgpulver, stabilisator (xanthangummi)), hvidløg, persille, Oscar HVIDVINSREDUKTION ((HVIDVINSKONCENTRAT 50 % (med SULFITTER), sukker, salt skalotteløgpuré, citrusfiber, syre (ascorbinsyre, vinsyre), aroma (med SULFITTER))), fennikelfrø, korianderfrø, timian, laurbærblade.

Allergener: FISK, FLØDE, SMØR, SELLERI, HVIDVIN, SULFRITTER

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	667 kJ/159 kcal
Fedt	16,3 g
heraf mættede fedtsyrer	10,3 g
Kulhydrat	2,4 g
heraf sukkerarter	1,7 g
Protein	1 g
Salt	1 g

Hovedret:

Wellington på torskeryg

Ingredienser: TORSK, spinat, butterdej (HVEDEMEL, SMØR, vand, salt melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre)), kyllingebryst, FLØDE, ÆG, salt, peber
Allergener: FISK, HVEDEMEL, SMØR, FLØDE, ÆG

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	612kJ/146 kcal
Fedt	8,2 g

Blanquettesauce

Ingredienser: Vand, SMØR, ÆG, CREME FRAICHE, ÆGGEBLOMMER, æbleeddike (æblecider (indeholder SULFIT), vand antioxidant: SVOVLDIOXID), Dijon SENNEP, kyllingekonzentrat (kyllingefond 69% (vand, koncentreret kyllingefond, kyllingeeekstraktpulver, salt), salt, aromaer, sukker, modificeret stivelse, løgpulver, eddike, hvid peber, stabilisator (xanthangummi)), salt, peber, xanthangummi
Allergener: SMØR, ÆG, SULFIT, SVOVLDIOXID, SENNEP, MÆLK

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1220 kJ/290 kcal
Fedt	31,2 g
heraf mættede fedtsyrer	18,6 g
Kulhydrat	1,1 g
heraf sukkerarter	0,6 g
Protein	3 g
Salt	2,5 g

IKura ørredrogn

Ingredienser: ØRREDROGN (FISK), salt, sukker
Allergener: FISK

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	712kJ/170 kcal
Fedt	7,9 g
heraf mættede fedtsyrer	0,9 g
Kulhydrat	1,7 g
heraf sukkerarter	0,1 g

Protein	25 g
Salt	3 g

ØLANDSHVEDEMEL*, fuldkornshvedesurdej* (vand, FULDKORNSHVEDEMEL*), HVEDEFLAGER*, havsalt med jod, lys BYGMALT*, gær *=økologisk

Næringsindhold pr. 100 g

Energi 873 kJ/209 kcal

Fedt 1 g

heraf mættede fedtsyrer 0,1 g

Kulhydrat 41,5 g

heraf sukkerarter 0,5 g

Kostfibre 3,1 g

Protein 6,3 g

Salt 1,5 g

Trøffel pure

Ingredienser: Dyrkede svampe (Agaricus bisporus), solsikkeolie, sommer trøffel (Tuber Aestivum vittad.), salt, peber, hvidløg, persille, aroma.
Produceret i en virksomhed der bruger: KORN (GLUTEN).
MÆLK og ÆG

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	705 kJ/168 kcal
Fedt	16,45 g
heraf mættede fedtsyrer	1,84 g
Kulhydrat	1,21 g
heraf sukkerarter	1,21 g
Protein	0,18 g
Salt	1,71 g

Sennepsvinaigrette

Ingredienser: Rapsolie, olivenolie, Dijon SENNEP, hvidvinseddike (hvidvin (indeholder SULFIT), vand, antioxidant: SVOVLDIOXID), honning, citronsaft, salt, peber.
Allergener: SENNEP, SULFIT, SVOVLDIOXID

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	2816 kJ/670 kcal
Fedt	73 g
heraf mættede fedtsyrer	5,3 g
Kulhydrat	5,4 g
heraf sukkerarter	4,1 g
Protein	0,8 g
Salt	0,7 g

Brød & smør:

Artisanbolle: Ingredienser: Vand, HVEDEMEL*, hvedesurdej* (HVEDEMEL*, vand, gær), GROFT

Gammeldags kærnet smør:

Ingredienser: Pasteuriseret PISKEFLØDE, MÆLKESYREKULTUR, salt, 2% sydesalt, vand

Energi 2971 kJ/710 kcal

Fedt 79,8 g

heraf mættede fedtsyrer 50,9 g

Kulhydrat 0,6 g

heraf sukkerarter 0,6 g

Protein 0,5 g

Salt 2,54 g

Midnat:

Klassisk kransekage

Ingredienser: Sukker, MANDLER, vand, ÆGGEHVIDER, glukosesirup, kartoffelstivelse, emulgator E322 (soja), naturlig vanillearoma.

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1825kJ/434 kcal
Fedt	20 g

heraf mættede fedtsyrer	3,1 g
Kulhydrat	53 g
heraf sukkerarter	50 g
Protein	8,2 g
Salt	0,06 g